
 
 

ГЛАВА  

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО     

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

____________________________________________________________________ 

                 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  КАРАР                                                                     

 

от   07   марта   2023г                                               №5 

 

О внесении изменения в 

постановление Главы  Совета 

Старочукалинского сельского 

поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 28.03.2011г №3/1. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 года № 414-

ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах 

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 

года № 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики 

Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 2 Положения о комиссиях по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов, постановлением Главы  Старочукалинского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

от 28 марта 2011 № 3/1, изменение, слова «Президента Республики 

Татарстан» заменив словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения и на 

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по 

адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

Глава Старочукалинского 

сельского поселения:                             Р.Р.Низамутдинов  

http://pravo.tatarstan.ru/

